
Selekce
Kiera Cass

Jméno lovce:

Jaká byla první věta, kterou Maxin řekl Americe při jejich prvním setkání v zámecké 
zahradě?

Rozplakala May chuť jahodových koláčků, které ji poslal princ Maxon?

Kolik bylo hodin, když přišel Aspen Americu podruhé navštívit do její komnaty?

Jak se jmenovala dívka, kterou ze zámku poslali domů poté, co napadla Ceseltu?

Za co bičovali Jemmyho (bratra Aspena), když mu bylo 9 let?

Nepovinné otázky:

Co myslíš, které vlastnosti jsou pro Americu charakteristické?

Zkus namalovat (nebo podrobně popsat) šaty, kterými bys chtěla v selekci 
reprezentovat ty 

Napiš 5 kladů a 5 záporů princezny nějaké země.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


